
 

 

 
ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

_________ сесія VII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

__________                  м. Ужгород                            _______ 

 

Про внесення змін до 

Комплексної програми 

розвитку цивільного захисту 

Закарпатської області на 2020 – 

2024 роки 

 

Відповідно до пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» обласна рада в и р і ш и л а: 

 

1. Внести такі зміни до Комплексної програми розвитку цивільного 

захисту Закарпатської області на 2020 – 2024 роки, затвердженої рішенням 

обласної ради від 20 грудня 2019 року №1644:  

 

1.1. У тексті Комплексної програми, Паспорті Комплексної програми 

розвитку цивільного захисту Закарпатської області на 2020 – 2024 роки та у 

додатках до Програми слова «Управління цивільного захисту Закарпатської 

обласної державної адміністрації» в усіх відмінках замінити словами 

«Управління з питань оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії з 

правоохоронними органами Закарпатської обласної державної адміністрації» у 

відповідних відмінках. 

 

1.2. Викласти у новій редакції: 

 

додаток 4 до Програми «Розрахунок потреби коштів із обласного 

бюджету для утримання майна та будівель спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Закарпатської області, забезпечення належного 

функціонування Комунальної установи «Закарпатський обласний центр 

цивільного захисту, матеріальних резервів та централізованого оповіщення» 

(додається).  

 
 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації та профільну постійну комісію 

обласної ради з питань бюджету. 

 

 

Голова ради        М. Рівіс 

 


